



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD : 2.12 12 01 16 10 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.12 : Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 . 01 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 : Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
KEGIATAN : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 . 10 : Peningkatan, Pemantauan, Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
28 Dana Insentif Daerah (DID)
JUMLAH ANGGARAN : 33.246.345,00 (*Tiga puluh tiga juta dua ratus empat puluh enam ribu tiga ratus empat puluh lima rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 16 10 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 . 10 Peningkatan, Pemantauan, Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 58.903.900	Rp. 33.246.345
KELUARAN	Peningkatan Pemantau, Pembinaan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	Peningkatan Pemantau, Pembinaan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	12 Kali	12 Kali
HASIL	Peningkatan Pemantau, Pembinaan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	Peningkatan Pemantau, Pembinaan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	12 Kali	12 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp) %	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				58.903.900,00				33.246.345,00	(25.657.555,00)	(43,56)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				58.903.900,00				33.246.345,00	(25.657.555,00)	(43,56)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				58.903.900,00				33.246.345,00	(25.657.555,00)	(43,56)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.268.900,00				1.134.300,00	(1.134.600,00)	(50,01)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.268.900,00				1.134.300,00	(1.134.600,00)	(50,01)
	Belanja Poto Copy Bahan				2.268.900,00				1.134.300,0	(1.134.600,00)	(50,01)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Belanja Poto Copy Bahan	7.563,00	Lembar	300,00	2.268.900,00	3.781,00	Lembar	300,00	1.134.300,00	(1.134.600,00)	(50,01)
	Belanja Perjalanan Dinas				56.635.000,00				32.112.045,00	(24.522.955,00)	(43,30)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				56.635.000,00				32.112.045,00	(24.522.955,00)	(43,30)
	Belanja Perjalanan Dinas Ke Provinsi				56.635.000,00				32.112.045,0	(24.522.955,00)	(43,30)
	- Eselon II	10,00	OH	2.500.000,00	25.000.000,00	5,00	OH	2.500.000,00	12.500.000,00	(12.500.000,00)	(50,00)
	- Eselon IV/Golongan III	8,00	OH	449.000,00	3.592.000,00	8,00	OH	449.000,00	3.592.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II	8,00	OH	447.500,00	3.580.000,00	4,00	OH	447.500,00	1.790.000,00	(1.790.000,00)	(50,00)
	- Eselon III/ Golongan III dan IV	8,00	OH	901.000,00	7.208.000,00	8,00	OH	901.000,00	7.208.000,00	0,00	0,00
	- Eselon II Keibu KOta Nagara	10,00	OH	1.120.000,00	11.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.200.000,00)	(100,00)
	- Eselon II Keibu Kota Negara	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	1.120.000,00	8.960.000,00	8.960.000,00	0,00
	- Golongan II Keibu Kota Nagara	10,00	OH	605.500,00	6.055.000,00	5,00	OH	631.839,00	3.159.195,00	(2.895.805,00)	(47,83)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(5.097.150,00)	(5.097.150,00)	(5.097.150,00)	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005				Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018				
Triwulan I Rp 0,00 Triwulan II Rp 13.634.300,00 Triwulan III Rp 19.612.045,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 33.246.345,00											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Printed By Sin03											
Halaman 2											

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 16 11 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 16 . 11 Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi PMA, PMDN dan PBS

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 39.496.000	Rp. 22.242.075
KELUARAN	Pembinaan Monotoring dan evaluasi PMA,PMDN &PBS	Pembinaan Monotoring dan evaluasi PMA,PMDN &PBS	12 kali	12 kali
HASIL	Pembinaan Monotoring dan evaluasi PMA,PMDN &PBS	Pembinaan Monotoring dan evaluasi PMA,PMDN &PBS	12 Kali	12 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				39.496.000,00				22.242.075,00	(17.253.925,00)	(43,69)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				39.496.000,00				22.242.075,00	(17.253.925,00)	(43,69)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				39.496.000,00				22.242.075,00	(17.253.925,00)	(43,69)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.271.000,00				1.135.500,00	(1.135.500,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.271.000,00				1.135.500,00	(1.135.500,00)	(50,00)
	Belanja Poto Copy				2.271.000,00				1.135.500,0	(1.135.500,00)	(50,00)
	- Belanja Poto Copy	7.570,00	Lembar	300,00	2.271.000,00	3.785,00	Lembar	300,00	1.135.500,00	(1.135.500,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				37.225.000,00				21.106.575,00	(16.118.425,00)	(43,30)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				37.225.000,00				21.106.575,00	(16.118.425,00)	(43,30)
	Biaya Belanja Pejalanan Dinas Dalam Daerah				37.225.000,00				21.106.575,0	(16.118.425,00)	(43,30)
	- Eselon III/ Golongan III dan IV	10,00	OH	1.487.500,00	14.875.000,00	9,00	OH	1.500.000,00	13.500.000,00	(1.375.000,00)	(9,24)
	- Golongan II	10,00	OH	145.000,00	1.450.000,00	5,00	OH	391.365,00	1.956.825,00	506.825,00	34,95
	- Eselon IV/Golongan III	19,00	OH	1.100.000,00	20.900.000,00	9,00	OH	1.000.000,00	9.000.000,00	(11.900.000,00)	(56,94)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(3.350.250,00)	(3.350.250,00)	(3.350.250,00)	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas			
Triwulan I Rp 0,00			M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005					Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
Triwulan II Rp 5.017.075,00											
Triwulan III Rp 10.000.000,00											
Triwulan IV Rp 7.225.000,00											
Jumlah Rp 22.242.075,00											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.12	12	01	19	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.12 : Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 . 01 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 : Program Optimalisasi Pemanfaatan Sistem Informasi
KEGIATAN : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 . 06 : Pengembangan Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 3.250.000,00 (*Tiga juta dua ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 19 06 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 Program Optimalisasi Pemanfaatan Sistem Informasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 . 06 Pengembangan Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam : Penanganan covid-19
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.200.000	Rp. 3.250.000
KELUARAN	Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi	Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	12 bulan	12 bulan
HASIL	Terlaksananya Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem	Terlaksananya Pengembangan dan Terpeliharanya Sistem Informasi terhadap Pelayanan Perijinan dan Penanaman Modal	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.200.000,00				3.250.000,00	(2.950.000,00)	(47,58)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.450.000,00				875.000,00	(575.000,00)	(39,66)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.150.000,00				575.000,00	(575.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Biaya Belanja Alat Tulis Kantor				1.150.000,00				575.000,0	(575.000,00)	(50,00)
	- Belanja Kertas HVS Folio	10,00	Rim	56.250,00	562.500,00	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	(287.500,00)	(51,11)
	- Belanja Catridge Warna	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Catridge Hitam	1,00	Buah	242.750,00	242.750,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(242.750,00)	(100,00)
	- Balpoin	1,00	Pak	44.750,00	44.750,00	0,00	Pak	0,00	0,00	(44.750,00)	(100,00)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Matrai/Benda Pos Lainnya				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Matarai 6000	50,00	Lembar	6.000,00	300.000,00	50,00	Lembar	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00				375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Belanja Penggandaan				750.000,00				375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Biaya Belanja Penggandaan Bahan				750.000,00				375.000,0	(375.000,00)	(50,00)
	- Belanja Penggandaan Bahan	2.500,00	Lembar	300,00	750.000,00	1.250,00	Lembar	300,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,00)
	Belanja Makanan dan Minuman				4.000.000,00				2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.000.000,00				2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	
Biaya Belanja Makan Dan Minum Rapat				4.000.000,00				2.000.000,0	(2.000.000,00)	(50,00)	
- Belanja Snekc	200,00	Kotak	20.000,00	4.000.000,00	100,00	Kotak	20.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 19 07 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 Program Optimalisasi Pemanfaatan Sistem Informasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 19 . 07 Kerjasama dengan media cetak dan elektronik

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.300.000	Rp. 6.300.000
KELUARAN	Jumlah disemanasi dan penditribusi informasi nasional	Jumlah disemanasi dan penditribusi informasi nasional melalui media masa,media baru,media tradisional,dan media luar Ruang	2 Media Informasi	2 Media Informasi
HASIL	terlaksananya disemanasi dan penditribusi informasi nasional	terlaksananya disemanasi dan penditribusi informasi nasional melalui media masa,media baru,media tradisional,dan media luar Ruang	2 Media Informasi	2 Media Informasi

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				6.300.000,00				6.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.300.000,00				6.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.300.000,00				6.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.300.000,00				6.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja spanduk/bendera/umbul-umbul				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Spanduk				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Spanduk	10,00	Buah	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Buah	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Baliho				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Baliho				3.300.000,00				3.300.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Baliho	5,00	Buah	660.000,00	3.300.000,00	5,00	Buah	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 2.300.000,00 Triwulan II Rp 4.000.000,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 6.300.000,00			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							